В адрес Карельского УФАС России поступила информация от заказчика – МКУ «СЖА» (вх. от 17.03.2015 года № 1287) о признании поставщика – ООО «Александрия» (ИНН: 1840004429), уклонившимся от заключения контракта на устройство ограждения МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа № 1» в г. Костомукша (извещение № 0806300010115000005).

Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Карельского УФАС России сведений о недобросовестном поставщике, представленных Заказчиком в отношении ООО «Александрия», состоится «25» марта 2015 года в 15 часов 30 минут по адресу: г. Петрозаводск, наб. Варкауса, дом 1 а, каб.516

ООО «Александрия» представить в Карельское УФАС России в **срок до 24 марта 2015 года** письменные объяснения по факту не подписания вышеуказанного контракта.

ООО «Александрия» уведомить директора организации, учредителей организации о месте и времени заседания Комиссии Карельского УФАС России.

ООО «Александрия» вправе участвовать в комиссионном рассмотрении дела через своих представителей. Полномочия представителей должны быть подтверждены соответствующими документами.